2

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.11.2025 года № 997

О      внесении      изменений     в
постановление     администрации
Карталинского   муниципального
района от 30.10.2024 года № 1321

В связи с возникшей необходимостью уточнения сведений о местах (площадках) накопления твердых коммунальных отходов в реестре мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Карталинского городского поселения,
администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Карталинского городского поселения, утвержденный постановлением администрации Карталинского муниципального района от 30.10.2024 года № 1321 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и карт-схем расположения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Карталинского городского поселения» (с изменениями от 17.04.2025 года                   № 365, от 30.07.2025 года № 625, от 26.08.2025 года № 714) следующие изменения:
1)  пункт 77 изложить в следующей редакции:
	«77
	улица Степана Разина,  дом 18

	53.052189 60.667555
	Бетон, проф-настил
	18
	5 х 0,75 куб. м
	0
	анало-
гично
	улица Степана Разина 1-45, улица Рассветная
3-24, улица
Свободы 1-52
	74:08:0000
000:3548
	нет»

2) исключить из пункта 320 слова «ул. Пушкина, 2»;
3) дополнить пунктом 322 следующего содержания:
	«322
	улица Славы,  дом 1
	53.058964 60.640257
	Асфа
льт, проф
настил
	25
	5 х 0,75 куб. м
	0
	админи-
страция Карталин-
ского городского поселения город Карталы, улица Славы,   дом 4а ОГРН 1067407002376
	ООО «Лазурит»
(улица Пушкина, дом 2)
	74:08:4701037:2123
	нет»

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Карталинского муниципального района по строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи Сапкова С.Ю.

Глава Карталинского
муниципального района 		                                                   А.Г. Вдовин